
SORG AIR Megavýsledovka - Contest name : 2. MČR F3L Senioři - F3L SORG AIR - www.SORGAIR.com

SORG AIR Megavýsledovka

Pořadatel: Modelářský klub Heřmanův Městec

Místo: Location : Letiště Podhořany

Datum: 06.05.2023

Číslo soutěže: 21

Kategorie: F3L

Ředitel: Miloš Minařík

Hlavní rozhodčí: Ladislav Bušek

Komise: Chlad Jaroslav, Knop Zdeněk, Hašl Radovan | Rolenec Milan, Úlom Robert, Mifková Hana | Kalhous Václav, Havránek Jiří, Zavřel Zdeněk, Cyprián Luboš, Blažek Michal

Počasí: Vítr 270°, 2-4m/s

--- Seznam soutěžících ---

Formánek Oldřich 1 CZE CZE-165-037 CZE-165-037 Senior 2,4 GHz False

Šrámek Petr 2 CZE CZE-198-010 CZE-198-010 Senior 2,4 GHz False

Pátek Jiří 3 CZE CZE-198-042 CZE-198-042 Senior 2,4 GHz False

Rezler Ondřej 4 CZE CZE-198-003 CZE-198-003 Senior 2,4 GHz False

Kulich Ivo 5 CZE CZE-050-002 CZE-050-002 Senior 2,4 GHz False

Svoboda Karel 6 CZE CZE-283-03 CZE-283-03 Senior 2,4 GHz False

Kostka Valdemer 7 CZE CZE-468-006 CZE-468-006 Senior 2,4 GHz False

Pechan Libor 8 CZE CZE 223 018 CZE 223 018 Senior 2,4 GHz False

Nespěchal Zdeněk 9 CZE CZE-313-014 CZE-313-014 Senior 2,4 GHz False

Cejnar Petr 10 CZE CZE-442-008 CZE-442-008 Senior 2,4 GHz False

Zima Vojtěch 11 CZE CZE 343-001 CZE 343-001 Senior 35 MHz False

http://sorgair.com/


Rajšner Jiří 12 CZE CZE-216-002 CZE-216-002 31168 Senior 2,4 GHz False

Koten Libor 13 CZE CZE-216-53 CZE-216-53 31171 Senior 2,4 GHz False

Mokříž Luboš 14 CZE CZE 216-079 CZE 216-079 65341 Senior 2,4 GHz False

Vydra Tomáš 15 CZE CZE-204-048 CZE-204-048 Senior 2,4 GHz False

Kastl Vítězslav 16 CZE CZE-418-073 CZE-418-073 Senior 2,4 GHz False

Skokan Jaroslav 17 CZE CZE-204-097 CZE-204-097 Senior 2,4 GHz False

Vencel Karel 18 CZE CZE-421-016 CZE-421-016 Senior 2,4 GHz False

Slavětínský Dušan 19 CZE CZE-330-017 CZE-330-017 Senior 2,4 GHz False

Solař Erik 20 CZE CZE-330-019 CZE-330-019 Senior 2,4 GHz False

Břinčil Petr 21 CZE CZE-211-117 CZE-211-117 Senior 2,4 GHz False

Dvořák Václav 22 CZE CZE-211-063 CZE-211-063 Senior 2,4 GHz False

Bačina Radek 23 CZE CZE-205-012 CZE-205-012 Senior 2,4 GHz False

Mokříš Ivan 24 CZE CZE-022-028 CZE-022-028 Senior 2,4 GHz False

Řáda Pavel 25 CZE CZE 022-007 CZE 022-007 Senior 2,4 GHz False

Mate Gejza 26 CZE CZE-205-050 CZE-205-050 Senior 2,4 GHz False

Šimša Miroslav 27 CZE CZE-211 203 CZE-211 203 Senior 2,4 GHz False

Bušek Ladislav 28 CZE CZE-292-003 CZE-292-003 Senior 2,4 GHz False

Kamenský Jaromír 29 CZE CZE-624-006 CZE-624-006 Míra Senior 2,4 GHz False

Fiedler Josef 30 CZE CZE-624-004 CZE-624-004 Senior 2,4 GHz False

Bayer František 31 CZE CZE 624-002 CZE 624-002 František Bayer Senior 2,4 GHz False

Víšek Miloš 32 CZE CZE 211-9 CZE 211-9 Senior 2,4 GHz False

Šebek Michal 33 CZE CZE14-108 CZE14-108 CZE14-108 Senior 2,4 GHz False

Šanda Ivan 34 CZE CZE 223- 021 CZE 223- 021 CZE 223-021 Senior Kutná Hora 2,4 GHz False

Holub Jiří 35 CZE CZE-280-009 CZE-280-009 CZE-280-009 Senior 2,4 GHz False



--- Rozlosování ---

Kolo : 1

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7 Startoviště:8 Startoviště:9 Startoviště:10

Skupina: 1 Břinčil Petr --- --- Mokříš Ivan Mokříž Luboš Bayer František Šebek Michal Pátek Jiří Slavětínský Dušan Kostka Valdemer --- ---

Skupina: 2 Šanda Ivan Šrámek Petr Formánek Oldřich Šimša Miroslav Fiedler Josef Zima Vojtěch Víšek Miloš Svoboda Karel Koten Libor Rajšner Jiří

Skupina: 3 Bušek Ladislav Cejnar Petr Nespěchal Zdeněk Vencel Karel Vydra Tomáš Rezler Ondřej Pechan Libor Mate Gejza Solař Erik --- ---

Skupina: 4 Kulich Ivo Skokan Jaroslav Kastl Vítězslav Řáda Pavel Kamenský Jaromír Bačina Radek Dvořák Václav Holub Jiří --- --- --- ---

Kolo : 2

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7 Startoviště:8 Startoviště:9 Startoviště:10

Skupina: 1 Kamenský Jaromír Šebek Michal Rajšner Jiří Mokříž Luboš Pechan Libor Rezler Ondřej Solař Erik Pátek Jiří Bačina Radek --- ---

Skupina: 2 Formánek Oldřich Šimša Miroslav Mokříš Ivan Nespěchal Zdeněk --- --- Kastl Vítězslav Koten Libor Holub Jiří Kostka Valdemer --- ---

Skupina: 3 Bayer František Šanda Ivan Vencel Karel Bušek Ladislav Kulich Ivo Mate Gejza Slavětínský Dušan Šrámek Petr Svoboda Karel Řáda Pavel

Skupina: 4 Fiedler Josef Skokan Jaroslav Víšek Miloš Břinčil Petr Cejnar Petr Dvořák Václav Vydra Tomáš Zima Vojtěch --- --- --- ---

Kolo : 3

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7 Startoviště:8 Startoviště:9 Startoviště:10

Skupina: 1 Vydra Tomáš Šanda Ivan Koten Libor Dvořák Václav Holub Jiří Šrámek Petr Fiedler Josef Rezler Ondřej Skokan Jaroslav --- ---

Skupina: 2 Kostka Valdemer Solař Erik Mate Gejza Kastl Vítězslav Cejnar Petr Nespěchal Zdeněk Formánek Oldřich Řáda Pavel Šebek Michal --- ---

Skupina: 3 Šimša Miroslav Kulich Ivo Víšek Miloš Svoboda Karel Vencel Karel Mokříš Ivan Kamenský Jaromír Rajšner Jiří Pátek Jiří --- ---

Skupina: 4 Břinčil Petr Slavětínský Dušan Pechan Libor Bačina Radek Zima Vojtěch Mokříž Luboš Bayer František Bušek Ladislav --- --- --- ---

Kolo : 4

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7 Startoviště:8 Startoviště:9 Startoviště:10

Skupina: 1 Solař Erik Zima Vojtěch Řáda Pavel Bayer František Formánek Oldřich Šebek Michal Rajšner Jiří Pechan Libor Holub Jiří --- ---

Skupina: 2 Bušek Ladislav Svoboda Karel Šrámek Petr Skokan Jaroslav Mokříž Luboš Mate Gejza Mokříš Ivan Břinčil Petr Koten Libor --- ---



Skupina: 3 Slavětínský Dušan Vencel Karel Vydra Tomáš Fiedler Josef Šimša Miroslav Rezler Ondřej Pátek Jiří Víšek Miloš Kulich Ivo --- ---

Skupina: 4 Šanda Ivan Bačina Radek Cejnar Petr Kamenský Jaromír Dvořák Václav Kastl Vítězslav Nespěchal Zdeněk Kostka Valdemer --- --- --- ---

Kolo : 5

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7 Startoviště:8 Startoviště:9 Startoviště:10

Skupina: 1 Cejnar Petr Formánek Oldřich Mokříž Luboš Pátek Jiří Holub Jiří Vydra Tomáš Fiedler Josef Svoboda Karel Šrámek Petr --- ---

Skupina: 2 Vencel Karel Pechan Libor Slavětínský Dušan Skokan Jaroslav Rezler Ondřej Bušek Ladislav Kamenský Jaromír Mate Gejza Šimša Miroslav --- ---

Skupina: 3 Zima Vojtěch Šanda Ivan Solař Erik Rajšner Jiří Kostka Valdemer Dvořák Václav Bayer František Kastl Vítězslav Koten Libor --- ---

Skupina: 4 Mokříš Ivan Kulich Ivo Nespěchal Zdeněk Řáda Pavel Břinčil Petr Šebek Michal Bačina Radek Víšek Miloš --- --- --- ---

--- Základní výsledky ---

Pozice Soutěžící Stát ID AGECAT Celkové scóre G.Pen Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

* 1 Rezler Ondřej 4 Senior 4997,55 0 -2,45 1000 / G3
5:59 / 100 / 0

997.55 / G1
6:0 / 95 / 0

1000 / G1
5:59 / 99 / 0

1000 | G3
6:0 | 98 | 0

1000 | G2
5:59 | 95 | 0

* 2 Bačina Radek 23 Senior 4871,61 0 -125,94 997.54 / G4
6:2 / 94 / 0

940.02 / G1
6:11 / 70 / 0

995.04 / G4
6:5 / 93 / 0

943.95 | G4
5:38 | 65 | 0

995.06 | G4
5:57 | 91 | 0

* 3 Kostka Valdemer 7 Senior 4857,3 0 -14,31 858.53 / G1
2:59 / 85 / 0

1000 / G2
5:29 / 45 / 0

1000 / G2
6:1 / 92 / 0

1000 | G4
5:44 | 97 | 0

998.77 | G3
5:59 | 94 | 0

* 4 Kulich Ivo 5 Senior 4725,94 0 -131,36 1000 / G4
6:0 / 92 / 0

777.09 / G3
4:30 / 91 / 0

957.42 / G3
5:0 / 97 / 0

992.67 | G3
5:58 | 96 | 0

998.76 | G4
5:59 | 90 | 0

* 5 Pechan Libor 8 Senior 4688,97 0 -36,97 789.73 / G3
4:37 / 92 / 0

992.66 / G1
6:2 / 95 / 0

1000 / G4
6:2 / 91 / 0

991.45 | G1
6:3 | 98 | 0

915.13 | G2
5:24 | 96 | 0

* 6 Břinčil Petr 21 Senior 4600,09 0 -88,88 738.37 / G1
2:22 / 97 / 0

981.64 / G4
5:54 / 94 / 0

990.09 / G4
6:3 / 85 / 0

1000 | G2
6:0 | 90 | 0

889.99 | G4
5:11 | 98 | 0

* 7 Pátek Jiří 3 Senior 4566,72 0 -33,37 1000 / G1
3:28 / 100 / 0

1000 / G1
5:59 / 99 / 0

858.52 / G3
4:25 / 95 / 0

887.53 | G3
5:15 | 96 | 0

820.67 | G1
3:42 | 96 | 0

* 8 Svoboda Karel 6 Senior 4560,09 0 -6,63 956.9 / G2
4:48 / 90 / 0

876.85 / G3
5:6 / 100 / 0

936.81 / G3
4:56 / 90 / 0

911.11 | G2
5:34 | 70 | 0

878.42 | G1
4:4 | 90 | 0

* 9 Kastl Vítězslav 16 Senior 4553,32 0 -6,77 970.44 / G4
6:1 / 70 / 0

749.64 / G2
3:38 / 91 / 0

983.95 / G2
6:8 / 93 / 0

873.89 | G4
4:55 | 96 | 0

975.4 | G3
6:1 | 75 | 0

10 Solař Erik 20 Senior 4517,01 0 -36,31 553.79 / G3
2:57 / 99 / 0

985.31 / G1
6:0 / 85 / 0

990.12 / G2
5:56 / 90 / 0

987.79 | G1
6:5 | 99 | 0

1000 | G3
5:59 | 95 | 0

11 Řáda Pavel 25 Senior 4416,77 0 -100,24 937.19 / G4
6:12 / 65 / 0

807.88 / G3
4:41 / 94 / 0

690.12 / G2
4:2 / 75 / 0

990.23 | G1
5:57 | 97 | 0

991.35 | G4
5:56 | 90 | 0

12 Dvořák Václav 22 Senior 4389,62 0 -27,15 880.54 / G4
5:20 / 75 / 0

959.61 / G4
5:57 / 70 / 0

740.51 / G1
4:14 / 97 / 0

810.19 | G4
4:29 | 98 | 0

998.77 | G3
6:2 | 96 | 0

13 Slavětínský Dušan 19 Senior 4294,88 0 -94,74 872.09 / G1
2:59 / 92 / 0

1000 / G3
6:4 / 100 / 0

997.52 / G4
6:0 / 85 / 0

451.1 | G3
2:18 | 93 | 0

974.17 | G2
5:51 | 90 | 0



14 Rajšner Jiří 12 Senior 4256,74 0 -38,14 530.17 / G2
2:32 / 65 / 0

1000 / G1
6:0 / 97 / 0

737.64 / G3
3:41 / 95 / 0

1000 | G1
6:0 | 99 | 0

988.93 | G3
5:55 | 94 | 0

15 Bayer František 31 Senior 4243,85 0 -12,89 682.17 / G1
2:11 / 90 / 0

608.37 / G3
3:22 / 90 / 0

987.61 / G4
5:56 / 85 / 0

980.46 | G1
6:5 | 93 | 0

985.24 | G3
6:8 | 97 | 0

16 Kamenský Jaromír 29 Senior 4221,8 0 -22,05 669.95 / G4
4:32 / 0 / 0

859.24 / G1
5:51 / 0 / 0

929.95 / G3
4:56 / 85 / 0

894.27 | G4
6:9 | 0 | 0

868.39 | G2
5:53 | 0 | 0

17 Nespěchal Zdeněk 9 Senior 4218,41 0 -3,39 705.38 / G3
4:2 / 93 / 0

742.53 / G2
3:56 / 50 / 0

886.42 / G2
5:59 / 0 / 0

884.08 | G4
4:58 | 98 | 0

1000 | G4
6:4 | 97 | 0

18 Skokan Jaroslav 17 Senior 4210,61 0 -7,80 988.92 / G4
6:1 / 85 / 0

946.14 / G4
6:1 / 55 / 0

777.23 / G1
4:35 / 85 / 0

711.11 | G2
4:48 | 0 | 0

787.21 | G2
5:20 | 0 | 0

19 Šrámek Petr 2 Senior 4184,73 0 -25,88 718.39 / G2
3:25 / 90 / 0

977.83 / G3
6:3 / 80 / 0

614.44 / G1
4:11 / 0 / 0

874.07 | G2
5:6 | 96 | 0

1000 | G1
4:39 | 100 | 0

20 Vencel Karel 18 Senior 4179,68 0 -5,05 768.95 / G3
4:26 / 97 / 0

998.77 / G3
5:57 / 97 / 0

1000 / G3
5:34 / 60 / 0

415.65 | G3
2:15 | 70 | 0

996.31 | G2
6:0 | 90 | 0

21 Mokříž Luboš 14 Senior 3971,92 0 -207,76 705.43 / G1
2:15 / 94 / 0

990.21 / G1
5:58 / 93 / 0

842.63 / G4
5:0 / 80 / 0

714.81 | G2
4:2 | 95 | 0

718.84 | G1
3:14 | 85 | 0

22 Bušek Ladislav 28 Senior 3907,16 0 -64,76 514.67 / G3
3:3 / 55 / 0

570.2 / G3
3:24 / 55 / 0

988.85 / G4
5:54 / 90 / 0

861.73 | G2
5:2 | 94 | 0

971.71 | G2
5:55 | 80 | 0

23 Fiedler Josef 30 Senior 3901,78 0 -5,38 623.56 / G2
3:37 / 0 / 0

1000 / G4
6:0 / 97 / 0

578.95 / G1
3:14 / 85 / 0

699.27 | G3
4:46 | 0 | 0

1000 | G1
5:14 | 30 | 0

24 Cejnar Petr 10 Senior 3869,81 0 -31,97 537.9 / G3
3:0 / 80 / 0

958.38 / G4
5:49 / 85 / 0

881.48 / G2
5:8 / 98 / 0

765.61 | G4
4:28 | 65 | 0

726.44 | G1
3:24 | 70 | 0

25 Šimša Miroslav 27 Senior 3859,61 0 -10,20 655.17 / G2
3:33 / 30 / 0

738.26 / G2
3:52 / 55 / 0

848.9 / G3
4:20 / 98 / 0

830.07 | G3
5:2 | 75 | 0

787.21 | G2
4:33 | 94 | 0

26 Koten Libor 13 Senior 3851,25 0 -8,36 1000 / G2
5:0 / 96 / 0

608.82 / G2
3:34 / 0 / 0

629.13 / G1
3:32 / 90 / 0

871.6 | G2
5:53 | 0 | 0

741.7 | G3
4:24 | 75 | 0

27 Víšek Miloš 32 Senior 3701,43 0 -149,82 448.28 / G2
2:36 / 0 / 0

977.97 / G4
6:3 / 85 / 0

385.99 / G3
1:31 / 99 / 0

960.88 | G3
5:58 | 70 | 0

928.31 | G4
5:33 | 85 | 0

28 Šanda Ivan 34 Senior 3673,54 0 -27,89 725.57 / G2
3:23 / 99 / 0

967.98 / G3
5:46 / 94 / 0

648.71 / G1
3:40 / 90 / 0

726.11 | G4
4:0 | 90 | 0

605.17 | G3
4:6 | 0 | 0

29 Holub Jiří 35 Senior 3642,29 0 -31,25 969.21 / G4
5:46 / 95 / 0

796.59 / G2
4:5 / 70 / 0

574.05 / G1
3:7 / 95 / 0

503.05 | G1
2:51 | 70 | 0

799.39 | G1
3:37 | 92 | 0

30 Mokříš Ivan 24 Senior 3440,57 0 -201,72 755.81 / G1
3:15 / 0 / 0

756.76 / G2
4:26 / 0 / 0

489.01 / G3
2:58 / 0 / 0

859.26 | G2
5:8 | 80 | 0

579.73 | G4
3:12 | 85 | 0

31 Zima Vojtěch 11 Senior 3432,25 0 -8,32 547.41 / G2
2:33 / 75 / 0

873.93 / G4
6:3 / 0 / 0

996.28 / G4
5:57 / 90 / 0

17.09 | G1
0:7 | 0 | 0

997.54 | G3
5:59 | 93 | 0

32 Mate Gejza 26 Senior 2937,69 0 -494,56 535.45 / G3
3:39 / 0 / 0

0 / G3
0:0 / 0 / 0

737.04 / G2
4:41 / 35 / 0

934.57 | G2
5:41 | 75 | 0

730.63 | G2
4:27 | 60 | 0

33 Vydra Tomáš 15 Senior 2337,58 0 -600,11 629.58 / G3
3:31 / 93 / 0

0 / G4
0:0 / 0 / 0

521.42 / G1
3:3 / 60 / 0

601.47 | G3
3:41 | 50 | 0

585.11 | G1
2:55 | 35 | 0

34 Formánek Oldřich 1 Senior 0 0 -2337,58 0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

35 Šebek Michal 33 Senior 0 0 0,00 0 / G1
0:0 / 0 / 0

0 / G1
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - All age categories ---



Pozic
e Soutěžící Stá

t ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pe
n F.scóre F.Ztráta F1 F2 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

1 Kulich Ivo 5 CZE-050-002 Senior 0 1991,43 -8,57
991.43 / G1
5:57 / 96 /

0

1000 / G1
5:59 / 95 /

0
945,65 4725,94 -274,06 1000 / G4

6:0 / 92 / 0

777.09 / G3
4:30 / 91 /

0

957.42 / G3
5:0 / 97 / 0

992.67 | G3
5:58 | 96 |

0

998.76 | G4
5:59 | 90 | 0

2 Pechan Libor 8 CZE 223 018 Senior 0 1813,33 -178,10
940.02 / G1
5:39 / 90 /

0

873.31 / G1
5:8 / 94 / 0 938,25 4688,97 -36,97 789.73 / G3

4:37 / 92 / 0
992.66 / G1
6:2 / 95 / 0

1000 / G4
6:2 / 91 / 0

991.45 | G1
6:3 | 98 | 0

915.13 | G2
5:24 | 96 | 0

3 Bačina Radek 23 CZE-205-012 Senior 0 1766,94 -46,39 869.03 / G1
5:8 / 94 / 0

897.91 / G1
5:18 / 94 /

0
974,80 4871,61 182,64 997.54 / G4

6:2 / 94 / 0

940.02 / G1
6:11 / 70 /

0

995.04 / G4
6:5 / 93 / 0

943.95 | G4
5:38 | 65 |

0

995.06 | G4
5:57 | 91 | 0

4 Břinčil Petr 21 CZE-211-117 Senior 0 1766,67 -0,27
925.34 / G1
5:29 / 98 /

0

841.33 / G1
4:54 / 96 /

0
920,47 4600,09 -271,52 738.37 / G1

2:22 / 97 / 0

981.64 / G4
5:54 / 94 /

0

990.09 / G4
6:3 / 85 / 0

1000 | G2
6:0 | 90 | 0

889.99 | G4
5:11 | 98 | 0

5 Pátek Jiří 3 CZE-198-042 Senior 0 1727,8 -38,87 824.97 / G1
5:7 / 60 / 0

902.83 / G1
5:20 / 94 /

0
913,79 4566,72 -33,37

1000 / G1
3:28 / 100 /

0

1000 / G1
5:59 / 99 /

0

858.52 / G3
4:25 / 95 /

0

887.53 | G3
5:15 | 96 |

0

820.67 | G1
3:42 | 96 | 0

6 Rezler Ondřej 4 CZE-198-003 Senior 0 1645,76 -82,04 1000 / G1
6:0 / 97 / 0

645.76 / G1
4:0 / 45 / 0 1000,00 4997,55 430,83

1000 / G3
5:59 / 100 /

0

997.55 / G1
6:0 / 95 / 0

1000 / G1
5:59 / 99 /

0

1000 | G3
6:0 | 98 | 0

1000 | G2
5:59 | 95 | 0

7 Kostka Valdemer 7 CZE-468-006 Senior 0 1611,11 -34,65 791.92 / G1
5:1 / 45 / 0

819.19 / G1
4:46 / 94 /

0
971,94 4857,3 -140,25 858.53 / G1

2:59 / 85 / 0

1000 / G2
5:29 / 45 /

0

1000 / G2
6:1 / 92 / 0

1000 | G4
5:44 | 97 |

0

998.77 | G3
5:59 | 94 | 0

8 Kastl Vítězslav 16 CZE-418-073 Senior 0 1597,67 -13,44
773.56 / G1
4:51 / 50 /

0

824.11 / G1
4:50 / 90 /

0
911,11 4553,32 -303,98 970.44 / G4

6:1 / 70 / 0

749.64 / G2
3:38 / 91 /

0

983.95 / G2
6:8 / 93 / 0

873.89 | G4
4:55 | 96 |

0

975.4 | G3
6:1 | 75 | 0

9 Svoboda Karel 6 CZE-283-03 Senior 0 1588 -9,67 739.29 / G1
5:2 / 0 / 0

848.71 / G1
4:58 / 94 /

0
912,47 4560,09 6,77 956.9 / G2

4:48 / 90 / 0

876.85 / G3
5:6 / 100 /

0

936.81 / G3
4:56 / 90 /

0

911.11 | G2
5:34 | 70 |

0

878.42 | G1
4:4 | 90 | 0

10 Solař Erik 20 CZE-330-019 Senior 0 0 -1588,00 903,84 4517,01 -43,08 553.79 / G3
2:57 / 99 / 0

985.31 / G1
6:0 / 85 / 0

990.12 / G2
5:56 / 90 /

0

987.79 | G1
6:5 | 99 | 0

1000 | G3
5:59 | 95 | 0

11 Řáda Pavel 25 CZE 022-007 Senior 0 0 0,00 883,79 4416,77 -100,24 937.19 / G4
6:12 / 65 / 0

807.88 / G3
4:41 / 94 /

0

690.12 / G2
4:2 / 75 / 0

990.23 | G1
5:57 | 97 |

0

991.35 | G4
5:56 | 90 | 0

12 Dvořák Václav 22 CZE-211-063 Senior 0 0 0,00 878,35 4389,62 -27,15 880.54 / G4
5:20 / 75 / 0

959.61 / G4
5:57 / 70 /

0

740.51 / G1
4:14 / 97 /

0

810.19 | G4
4:29 | 98 |

0

998.77 | G3
6:2 | 96 | 0

13 Slavětínský
Dušan 19 CZE-330-017 Senior 0 0 0,00 859,40 4294,88 -94,74 872.09 / G1

2:59 / 92 / 0

1000 / G3
6:4 / 100 /

0

997.52 / G4
6:0 / 85 / 0

451.1 | G3
2:18 | 93 |

0

974.17 | G2
5:51 | 90 | 0

14 Rajšner Jiří 12 CZE-216-002 31168 Senior 0 0 0,00 851,77 4256,74 -38,14 530.17 / G2
2:32 / 65 / 0

1000 / G1
6:0 / 97 / 0

737.64 / G3
3:41 / 95 /

0

1000 | G1
6:0 | 99 | 0

988.93 | G3
5:55 | 94 | 0

15 Bayer František 31 CZE 624-002 František
Bayer Senior 0 0 0,00 849,19 4243,85 -12,89 682.17 / G1

2:11 / 90 / 0

608.37 / G3
3:22 / 90 /

0

987.61 / G4
5:56 / 85 /

0

980.46 | G1
6:5 | 93 | 0

985.24 | G3
6:8 | 97 | 0

16 Kamenský Jaromír 29 CZE-624-006 Míra Senior 0 0 0,00 844,77 4221,8 -22,05 669.95 / G4
4:32 / 0 / 0

859.24 / G1
5:51 / 0 / 0

929.95 / G3
4:56 / 85 /

0

894.27 | G4
6:9 | 0 | 0

868.39 | G2
5:53 | 0 | 0

17 Nespěchal Zdeněk 9 CZE-313-014 Senior 0 0 0,00 844,10 4218,41 -3,39 705.38 / G3
4:2 / 93 / 0

742.53 / G2
3:56 / 50 /

0

886.42 / G2
5:59 / 0 / 0

884.08 | G4
4:58 | 98 |

0

1000 | G4
6:4 | 97 | 0

18 Skokan Jaroslav 17 CZE-204-097 Senior 0 0 0,00 842,53 4210,61 -7,80 988.92 / G4
6:1 / 85 / 0

946.14 / G4
6:1 / 55 / 0

777.23 / G1
4:35 / 85 /

0

711.11 | G2
4:48 | 0 | 0

787.21 | G2
5:20 | 0 | 0

19 Šrámek Petr 2 CZE-198-010 Senior 0 0 0,00 837,36 4184,73 -25,88 718.39 / G2
3:25 / 90 / 0

977.83 / G3
6:3 / 80 / 0

614.44 / G1
4:11 / 0 / 0

874.07 | G2
5:6 | 96 | 0

1000 | G1
4:39 | 100 |

0

20 Vencel Karel 18 CZE-421-016 Senior 0 0 0,00 836,35 4179,68 -5,05 768.95 / G3
4:26 / 97 / 0

998.77 / G3
5:57 / 97 /

0

1000 / G3
5:34 / 60 /

0

415.65 | G3
2:15 | 70 |

0

996.31 | G2
6:0 | 90 | 0



21 Mokříž Luboš 14 CZE 216-079 65341 Senior 0 0 0,00 794,77 3971,92 -207,76 705.43 / G1
2:15 / 94 / 0

990.21 / G1
5:58 / 93 /

0

842.63 / G4
5:0 / 80 / 0

714.81 | G2
4:2 | 95 | 0

718.84 | G1
3:14 | 85 | 0

22 Bušek Ladislav 28 CZE-292-003 Senior 0 0 0,00 781,82 3907,16 -64,76 514.67 / G3
3:3 / 55 / 0

570.2 / G3
3:24 / 55 /

0

988.85 / G4
5:54 / 90 /

0

861.73 | G2
5:2 | 94 | 0

971.71 | G2
5:55 | 80 | 0

23 Fiedler Josef 30 CZE-624-004 Senior 0 0 0,00 780,74 3901,78 -5,38 623.56 / G2
3:37 / 0 / 0

1000 / G4
6:0 / 97 / 0

578.95 / G1
3:14 / 85 /

0

699.27 | G3
4:46 | 0 | 0

1000 | G1
5:14 | 30 | 0

24 Cejnar Petr 10 CZE-442-008 Senior 0 0 0,00 774,34 3869,81 -31,97 537.9 / G3
3:0 / 80 / 0

958.38 / G4
5:49 / 85 /

0

881.48 / G2
5:8 / 98 / 0

765.61 | G4
4:28 | 65 |

0

726.44 | G1
3:24 | 70 | 0

25 Šimša Miroslav 27 CZE-211 203 Senior 0 0 0,00 772,30 3859,61 -10,20 655.17 / G2
3:33 / 30 / 0

738.26 / G2
3:52 / 55 /

0

848.9 / G3
4:20 / 98 /

0

830.07 | G3
5:2 | 75 | 0

787.21 | G2
4:33 | 94 | 0

26 Koten Libor 13 CZE-216-53 31171 Senior 0 0 0,00 770,63 3851,25 -8,36 1000 / G2
5:0 / 96 / 0

608.82 / G2
3:34 / 0 / 0

629.13 / G1
3:32 / 90 /

0

871.6 | G2
5:53 | 0 | 0

741.7 | G3
4:24 | 75 | 0

27 Víšek Miloš 32 CZE 211-9 Senior 0 0 0,00 740,65 3701,43 -149,82 448.28 / G2
2:36 / 0 / 0

977.97 / G4
6:3 / 85 / 0

385.99 / G3
1:31 / 99 /

0

960.88 | G3
5:58 | 70 |

0

928.31 | G4
5:33 | 85 | 0

28 Šanda Ivan 34 CZE 223-
021 CZE 223-021 Senior 0 0 0,00 735,07 3673,54 -27,89 725.57 / G2

3:23 / 99 / 0

967.98 / G3
5:46 / 94 /

0

648.71 / G1
3:40 / 90 /

0

726.11 | G4
4:0 | 90 | 0

605.17 | G3
4:6 | 0 | 0

29 Holub Jiří 35 CZE-280-009 CZE-280-009 Senior 0 0 0,00 728,82 3642,29 -31,25 969.21 / G4
5:46 / 95 / 0

796.59 / G2
4:5 / 70 / 0

574.05 / G1
3:7 / 95 / 0

503.05 | G1
2:51 | 70 |

0

799.39 | G1
3:37 | 92 | 0

30 Mokříš Ivan 24 CZE-022-028 Senior 0 0 0,00 688,45 3440,57 -201,72 755.81 / G1
3:15 / 0 / 0

756.76 / G2
4:26 / 0 / 0

489.01 / G3
2:58 / 0 / 0

859.26 | G2
5:8 | 80 | 0

579.73 | G4
3:12 | 85 | 0

31 Zima Vojtěch 11 CZE 343-001 Senior 0 0 0,00 686,79 3432,25 -8,32 547.41 / G2
2:33 / 75 / 0

873.93 / G4
6:3 / 0 / 0

996.28 / G4
5:57 / 90 /

0

17.09 | G1
0:7 | 0 | 0

997.54 | G3
5:59 | 93 | 0

32 Mate Gejza 26 CZE-205-050 Senior 0 0 0,00 587,83 2937,69 -494,56 535.45 / G3
3:39 / 0 / 0

0 / G3
0:0 / 0 / 0

737.04 / G2
4:41 / 35 /

0

934.57 | G2
5:41 | 75 |

0

730.63 | G2
4:27 | 60 | 0

33 Vydra Tomáš 15 CZE-204-048 Senior 0 0 0,00 467,75 2337,58 -600,11 629.58 / G3
3:31 / 93 / 0

0 / G4
0:0 / 0 / 0

521.42 / G1
3:3 / 60 / 0

601.47 | G3
3:41 | 50 |

0

585.11 | G1
2:55 | 35 | 0

34 Formánek Oldřich 1 CZE-165-037 Senior 0 0 0,00 0,00 0 -2337,58 0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

35 Šebek Michal 33 CZE14-108 CZE14-108 Senior 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0 / G1
0:0 / 0 / 0

0 / G1
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Senior age category ---

Pozic
e Soutěžící Stá

t ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pe
n F.scóre F.Ztráta F1 F2 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

1 Kulich Ivo 5 CZE-050-002 Senior 0 1991,43 -8,57
991.43 / G1
5:57 / 96 /

0

1000 / G1
5:59 / 95 /

0
945,65 4725,94 -274,06 1000 / G4

6:0 / 92 / 0

777.09 / G3
4:30 / 91 /

0

957.42 / G3
5:0 / 97 / 0

992.67 | G3
5:58 | 96 |

0

998.76 | G4
5:59 | 90 | 0

2 Pechan Libor 8 CZE 223 018 Senior 0 1813,33 -178,10
940.02 / G1
5:39 / 90 /

0

873.31 / G1
5:8 / 94 / 0 938,25 4688,97 -36,97 789.73 / G3

4:37 / 92 / 0
992.66 / G1
6:2 / 95 / 0

1000 / G4
6:2 / 91 / 0

991.45 | G1
6:3 | 98 | 0

915.13 | G2
5:24 | 96 | 0

3 Bačina Radek 23 CZE-205-012 Senior 0 1766,94 -46,39 869.03 / G1
5:8 / 94 / 0

897.91 / G1
5:18 / 94 /

0
974,80 4871,61 182,64 997.54 / G4

6:2 / 94 / 0

940.02 / G1
6:11 / 70 /

0

995.04 / G4
6:5 / 93 / 0

943.95 | G4
5:38 | 65 |

0

995.06 | G4
5:57 | 91 | 0



4 Břinčil Petr 21 CZE-211-117 Senior 0 1766,67 -0,27
925.34 / G1
5:29 / 98 /

0

841.33 / G1
4:54 / 96 /

0
920,47 4600,09 -271,52 738.37 / G1

2:22 / 97 / 0

981.64 / G4
5:54 / 94 /

0

990.09 / G4
6:3 / 85 / 0

1000 | G2
6:0 | 90 | 0

889.99 | G4
5:11 | 98 | 0

5 Pátek Jiří 3 CZE-198-042 Senior 0 1727,8 -38,87 824.97 / G1
5:7 / 60 / 0

902.83 / G1
5:20 / 94 /

0
913,79 4566,72 -33,37

1000 / G1
3:28 / 100 /

0

1000 / G1
5:59 / 99 /

0

858.52 / G3
4:25 / 95 /

0

887.53 | G3
5:15 | 96 |

0

820.67 | G1
3:42 | 96 | 0

6 Rezler Ondřej 4 CZE-198-003 Senior 0 1645,76 -82,04 1000 / G1
6:0 / 97 / 0

645.76 / G1
4:0 / 45 / 0 1000,00 4997,55 430,83

1000 / G3
5:59 / 100 /

0

997.55 / G1
6:0 / 95 / 0

1000 / G1
5:59 / 99 /

0

1000 | G3
6:0 | 98 | 0

1000 | G2
5:59 | 95 | 0

7 Kostka Valdemer 7 CZE-468-006 Senior 0 1611,11 -34,65 791.92 / G1
5:1 / 45 / 0

819.19 / G1
4:46 / 94 /

0
971,94 4857,3 -140,25 858.53 / G1

2:59 / 85 / 0

1000 / G2
5:29 / 45 /

0

1000 / G2
6:1 / 92 / 0

1000 | G4
5:44 | 97 |

0

998.77 | G3
5:59 | 94 | 0

8 Kastl Vítězslav 16 CZE-418-073 Senior 0 1597,67 -13,44
773.56 / G1
4:51 / 50 /

0

824.11 / G1
4:50 / 90 /

0
911,11 4553,32 -303,98 970.44 / G4

6:1 / 70 / 0

749.64 / G2
3:38 / 91 /

0

983.95 / G2
6:8 / 93 / 0

873.89 | G4
4:55 | 96 |

0

975.4 | G3
6:1 | 75 | 0

9 Svoboda Karel 6 CZE-283-03 Senior 0 1588 -9,67 739.29 / G1
5:2 / 0 / 0

848.71 / G1
4:58 / 94 /

0
912,47 4560,09 6,77 956.9 / G2

4:48 / 90 / 0

876.85 / G3
5:6 / 100 /

0

936.81 / G3
4:56 / 90 /

0

911.11 | G2
5:34 | 70 |

0

878.42 | G1
4:4 | 90 | 0

10 Solař Erik 20 CZE-330-019 Senior 0 0 -1588,00 903,84 4517,01 -43,08 553.79 / G3
2:57 / 99 / 0

985.31 / G1
6:0 / 85 / 0

990.12 / G2
5:56 / 90 /

0

987.79 | G1
6:5 | 99 | 0

1000 | G3
5:59 | 95 | 0

11 Řáda Pavel 25 CZE 022-007 Senior 0 0 0,00 883,79 4416,77 -100,24 937.19 / G4
6:12 / 65 / 0

807.88 / G3
4:41 / 94 /

0

690.12 / G2
4:2 / 75 / 0

990.23 | G1
5:57 | 97 |

0

991.35 | G4
5:56 | 90 | 0

12 Dvořák Václav 22 CZE-211-063 Senior 0 0 0,00 878,35 4389,62 -27,15 880.54 / G4
5:20 / 75 / 0

959.61 / G4
5:57 / 70 /

0

740.51 / G1
4:14 / 97 /

0

810.19 | G4
4:29 | 98 |

0

998.77 | G3
6:2 | 96 | 0

13 Slavětínský
Dušan 19 CZE-330-017 Senior 0 0 0,00 859,40 4294,88 -94,74 872.09 / G1

2:59 / 92 / 0

1000 / G3
6:4 / 100 /

0

997.52 / G4
6:0 / 85 / 0

451.1 | G3
2:18 | 93 |

0

974.17 | G2
5:51 | 90 | 0

14 Rajšner Jiří 12 CZE-216-002 31168 Senior 0 0 0,00 851,77 4256,74 -38,14 530.17 / G2
2:32 / 65 / 0

1000 / G1
6:0 / 97 / 0

737.64 / G3
3:41 / 95 /

0

1000 | G1
6:0 | 99 | 0

988.93 | G3
5:55 | 94 | 0

15 Bayer František 31 CZE 624-002 František
Bayer Senior 0 0 0,00 849,19 4243,85 -12,89 682.17 / G1

2:11 / 90 / 0

608.37 / G3
3:22 / 90 /

0

987.61 / G4
5:56 / 85 /

0

980.46 | G1
6:5 | 93 | 0

985.24 | G3
6:8 | 97 | 0

16 Kamenský Jaromír 29 CZE-624-006 Míra Senior 0 0 0,00 844,77 4221,8 -22,05 669.95 / G4
4:32 / 0 / 0

859.24 / G1
5:51 / 0 / 0

929.95 / G3
4:56 / 85 /

0

894.27 | G4
6:9 | 0 | 0

868.39 | G2
5:53 | 0 | 0

17 Nespěchal Zdeněk 9 CZE-313-014 Senior 0 0 0,00 844,10 4218,41 -3,39 705.38 / G3
4:2 / 93 / 0

742.53 / G2
3:56 / 50 /

0

886.42 / G2
5:59 / 0 / 0

884.08 | G4
4:58 | 98 |

0

1000 | G4
6:4 | 97 | 0

18 Skokan Jaroslav 17 CZE-204-097 Senior 0 0 0,00 842,53 4210,61 -7,80 988.92 / G4
6:1 / 85 / 0

946.14 / G4
6:1 / 55 / 0

777.23 / G1
4:35 / 85 /

0

711.11 | G2
4:48 | 0 | 0

787.21 | G2
5:20 | 0 | 0

19 Šrámek Petr 2 CZE-198-010 Senior 0 0 0,00 837,36 4184,73 -25,88 718.39 / G2
3:25 / 90 / 0

977.83 / G3
6:3 / 80 / 0

614.44 / G1
4:11 / 0 / 0

874.07 | G2
5:6 | 96 | 0

1000 | G1
4:39 | 100 |

0

20 Vencel Karel 18 CZE-421-016 Senior 0 0 0,00 836,35 4179,68 -5,05 768.95 / G3
4:26 / 97 / 0

998.77 / G3
5:57 / 97 /

0

1000 / G3
5:34 / 60 /

0

415.65 | G3
2:15 | 70 |

0

996.31 | G2
6:0 | 90 | 0

21 Mokříž Luboš 14 CZE 216-079 65341 Senior 0 0 0,00 794,77 3971,92 -207,76 705.43 / G1
2:15 / 94 / 0

990.21 / G1
5:58 / 93 /

0

842.63 / G4
5:0 / 80 / 0

714.81 | G2
4:2 | 95 | 0

718.84 | G1
3:14 | 85 | 0

22 Bušek Ladislav 28 CZE-292-003 Senior 0 0 0,00 781,82 3907,16 -64,76 514.67 / G3
3:3 / 55 / 0

570.2 / G3
3:24 / 55 /

0

988.85 / G4
5:54 / 90 /

0

861.73 | G2
5:2 | 94 | 0

971.71 | G2
5:55 | 80 | 0

23 Fiedler Josef 30 CZE-624-004 Senior 0 0 0,00 780,74 3901,78 -5,38 623.56 / G2
3:37 / 0 / 0

1000 / G4
6:0 / 97 / 0

578.95 / G1
3:14 / 85 /

0

699.27 | G3
4:46 | 0 | 0

1000 | G1
5:14 | 30 | 0

24 Cejnar Petr 10 CZE-442-008 Senior 0 0 0,00 774,34 3869,81 -31,97 537.9 / G3
3:0 / 80 / 0

958.38 / G4
5:49 / 85 /

881.48 / G2
5:8 / 98 / 0

765.61 | G4
4:28 | 65 |

726.44 | G1
3:24 | 70 | 0



0 0

25 Šimša Miroslav 27 CZE-211 203 Senior 0 0 0,00 772,30 3859,61 -10,20 655.17 / G2
3:33 / 30 / 0

738.26 / G2
3:52 / 55 /

0

848.9 / G3
4:20 / 98 /

0

830.07 | G3
5:2 | 75 | 0

787.21 | G2
4:33 | 94 | 0

26 Koten Libor 13 CZE-216-53 31171 Senior 0 0 0,00 770,63 3851,25 -8,36 1000 / G2
5:0 / 96 / 0

608.82 / G2
3:34 / 0 / 0

629.13 / G1
3:32 / 90 /

0

871.6 | G2
5:53 | 0 | 0

741.7 | G3
4:24 | 75 | 0

27 Víšek Miloš 32 CZE 211-9 Senior 0 0 0,00 740,65 3701,43 -149,82 448.28 / G2
2:36 / 0 / 0

977.97 / G4
6:3 / 85 / 0

385.99 / G3
1:31 / 99 /

0

960.88 | G3
5:58 | 70 |

0

928.31 | G4
5:33 | 85 | 0

28 Šanda Ivan 34 CZE 223-
021 CZE 223-021 Senior 0 0 0,00 735,07 3673,54 -27,89 725.57 / G2

3:23 / 99 / 0

967.98 / G3
5:46 / 94 /

0

648.71 / G1
3:40 / 90 /

0

726.11 | G4
4:0 | 90 | 0

605.17 | G3
4:6 | 0 | 0

29 Holub Jiří 35 CZE-280-009 CZE-280-009 Senior 0 0 0,00 728,82 3642,29 -31,25 969.21 / G4
5:46 / 95 / 0

796.59 / G2
4:5 / 70 / 0

574.05 / G1
3:7 / 95 / 0

503.05 | G1
2:51 | 70 |

0

799.39 | G1
3:37 | 92 | 0

30 Mokříš Ivan 24 CZE-022-028 Senior 0 0 0,00 688,45 3440,57 -201,72 755.81 / G1
3:15 / 0 / 0

756.76 / G2
4:26 / 0 / 0

489.01 / G3
2:58 / 0 / 0

859.26 | G2
5:8 | 80 | 0

579.73 | G4
3:12 | 85 | 0

31 Zima Vojtěch 11 CZE 343-001 Senior 0 0 0,00 686,79 3432,25 -8,32 547.41 / G2
2:33 / 75 / 0

873.93 / G4
6:3 / 0 / 0

996.28 / G4
5:57 / 90 /

0

17.09 | G1
0:7 | 0 | 0

997.54 | G3
5:59 | 93 | 0

32 Mate Gejza 26 CZE-205-050 Senior 0 0 0,00 587,83 2937,69 -494,56 535.45 / G3
3:39 / 0 / 0

0 / G3
0:0 / 0 / 0

737.04 / G2
4:41 / 35 /

0

934.57 | G2
5:41 | 75 |

0

730.63 | G2
4:27 | 60 | 0

33 Vydra Tomáš 15 CZE-204-048 Senior 0 0 0,00 467,75 2337,58 -600,11 629.58 / G3
3:31 / 93 / 0

0 / G4
0:0 / 0 / 0

521.42 / G1
3:3 / 60 / 0

601.47 | G3
3:41 | 50 |

0

585.11 | G1
2:55 | 35 | 0

34 Formánek Oldřich 1 CZE-165-037 Senior 0 0 0,00 0,00 0 -2337,58 0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

35 Šebek Michal 33 CZE14-108 CZE14-108 Senior 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0 / G1
0:0 / 0 / 0

0 / G1
0:0 / 0 / 0

0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G4
0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Junior age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen F.scóre F.Ztráta F1 F2 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

--- Celkové výsledky - Puppil age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen F.scóre F.Ztráta F1 F2 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

--- Přistání ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Rezler Ondřej 4 5 97,4 487 100 | 95 | 99 | 98 | 95



2 Pátek Jiří 3 5 97,2 486 99 | 100 | 95 | 96 | 96

3 Pechan Libor 8 5 94,4 472 92 | 95 | 91 | 98 | 96

4 Solař Erik 20 5 93,6 468 99 | 85 | 90 | 99 | 95

5 Kulich Ivo 5 5 93,2 466 92 | 91 | 97 | 96 | 90

6 Břinčil Petr 21 5 92,8 464 97 | 94 | 85 | 90 | 98

7 Slavětínský Dušan 19 5 92,0 460 92 | 100 | 85 | 93 | 90

8 Bayer František 31 5 91,0 455 90 | 90 | 85 | 93 | 97

9 Rajšner Jiří 12 5 90,0 450 65 | 97 | 95 | 99 | 94

10 Mokříž Luboš 14 5 89,4 447 94 | 93 | 80 | 95 | 85

11 Svoboda Karel 6 5 88,0 440 90 | 100 | 90 | 70 | 90

12 Dvořák Václav 22 5 87,2 436 75 | 70 | 97 | 98 | 96

13 Kastl Vítězslav 16 5 85,0 425 70 | 91 | 93 | 96 | 75

14 Holub Jiří 35 5 84,4 422 95 | 70 | 95 | 70 | 92

15 Řáda Pavel 25 5 84,2 421 65 | 94 | 75 | 97 | 90

16 Vencel Karel 18 5 82,8 414 97 | 97 | 60 | 70 | 90

17 Bačina Radek 23 5 82,6 413 70 | 94 | 93 | 65 | 91

18 Kostka Valdemer 7 5 82,6 413 85 | 45 | 92 | 97 | 94

19 Cejnar Petr 10 5 79,6 398 80 | 85 | 98 | 65 | 70

20 Bušek Ladislav 28 5 74,8 374 55 | 55 | 90 | 94 | 80

21 Šanda Ivan 34 5 74,6 373 99 | 94 | 90 | 90 | 0

22 Šrámek Petr 2 5 73,2 366 90 | 80 | 0 | 96 | 100

23 Šimša Miroslav 27 5 70,4 352 30 | 55 | 98 | 75 | 94

24 Víšek Miloš 32 5 67,8 339 0 | 85 | 99 | 70 | 85

25 Nespěchal Zdeněk 9 5 67,6 338 93 | 50 | 0 | 98 | 97

26 Vydra Tomáš 15 4 59,5 238 93 | 60 | 50 | 35



27 Koten Libor 13 5 52,2 261 96 | 0 | 90 | 0 | 75

28 Zima Vojtěch 11 5 51,6 258 75 | 0 | 90 | 0 | 93

29 Skokan Jaroslav 17 5 45,0 225 85 | 55 | 85 | 0 | 0

30 Mate Gejza 26 4 42,5 170 0 | 35 | 75 | 60

31 Fiedler Josef 30 5 42,4 212 0 | 97 | 85 | 0 | 30

32 Mokříš Ivan 24 5 33,0 165 0 | 0 | 0 | 80 | 85

33 Kamenský Jaromír 29 5 17,0 85 0 | 0 | 85 | 0 | 0

--- Letový čas ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Σ Celková doba ø Průměr kola Hodnoty

1 Rezler Ondřej 4 5 00:29:57 00:05:59 05:59 | 06:00 | 05:59 | 06:00 | 05:59

Poměr přistání v soutěží

Počet

0
bodů

30
bodů

35
bodů

45
bodů

50
bodů

55
bodů

60
bodů

65
bodů

70
bodů

75
bodů

80
bodů

85
bodů

90
bodů

91
bodů

92
bodů

93
bodů

94
bodů

95
bodů

96
bodů

97
bodů

98
bodů

99
bodů

100
bodů

0

5

10

15

20



2 Bačina Radek 23 5 00:29:53 00:05:58 06:11 | 06:02 | 06:05 | 05:38 | 05:57

3 Pechan Libor 8 5 00:28:08 00:05:37 04:37 | 06:02 | 06:02 | 06:03 | 05:24

4 Kulich Ivo 5 5 00:27:27 00:05:29 06:00 | 04:30 | 05:00 | 05:58 | 05:59

5 Kamenský Jaromír 29 5 00:27:21 00:05:28 04:32 | 05:51 | 04:56 | 06:09 | 05:53

6 Solař Erik 20 5 00:26:57 00:05:23 02:57 | 06:00 | 05:56 | 06:05 | 05:59

7 Řáda Pavel 25 5 00:26:48 00:05:21 06:12 | 04:41 | 04:02 | 05:57 | 05:56

8 Skokan Jaroslav 17 5 00:26:45 00:05:21 06:01 | 06:01 | 04:35 | 04:48 | 05:20

9 Kastl Vítězslav 16 5 00:26:43 00:05:20 06:01 | 03:38 | 06:08 | 04:55 | 06:01

10 Kostka Valdemer 7 5 00:26:12 00:05:14 02:59 | 05:29 | 06:01 | 05:44 | 05:59

11 Dvořák Václav 22 5 00:26:02 00:05:12 05:20 | 05:57 | 04:14 | 04:29 | 06:02

12 Břinčil Petr 21 5 00:25:30 00:05:06 02:22 | 05:54 | 06:03 | 06:00 | 05:11

13 Nespěchal Zdeněk 9 5 00:24:59 00:04:59 04:02 | 03:56 | 05:59 | 04:58 | 06:04

14 Svoboda Karel 6 5 00:24:28 00:04:53 04:48 | 05:06 | 04:56 | 05:34 | 04:04

15 Vencel Karel 18 5 00:24:12 00:04:50 04:26 | 05:57 | 05:34 | 02:15 | 06:00

16 Rajšner Jiří 12 5 00:24:08 00:04:49 02:32 | 06:00 | 03:41 | 06:00 | 05:55

17 Bayer František 31 5 00:23:42 00:04:44 02:11 | 03:22 | 05:56 | 06:05 | 06:08

18 Šrámek Petr 2 5 00:23:24 00:04:40 03:25 | 06:03 | 04:11 | 05:06 | 04:39

19 Bušek Ladislav 28 5 00:23:18 00:04:39 03:03 | 03:24 | 05:54 | 05:02 | 05:55

20 Slavětínský Dušan 19 5 00:23:12 00:04:38 02:59 | 06:04 | 06:00 | 02:18 | 05:51

21 Fiedler Josef 30 5 00:22:51 00:04:34 03:37 | 06:00 | 03:14 | 04:46 | 05:14

22 Pátek Jiří 3 5 00:22:49 00:04:33 05:59 | 03:28 | 04:25 | 05:15 | 03:42

23 Koten Libor 13 5 00:22:23 00:04:28 05:00 | 03:34 | 03:32 | 05:53 | 04:24

24 Cejnar Petr 10 5 00:21:49 00:04:21 03:00 | 05:49 | 05:08 | 04:28 | 03:24

25 Víšek Miloš 32 5 00:21:41 00:04:20 02:36 | 06:03 | 01:31 | 05:58 | 05:33

26 Šimša Miroslav 27 5 00:21:20 00:04:16 03:33 | 03:52 | 04:20 | 05:02 | 04:33



27 Šanda Ivan 34 5 00:20:55 00:04:11 03:23 | 05:46 | 03:40 | 04:00 | 04:06

28 Zima Vojtěch 11 5 00:20:39 00:04:07 02:33 | 06:03 | 05:57 | 00:07 | 05:59

29 Mokříž Luboš 14 5 00:20:29 00:04:05 02:15 | 05:58 | 05:00 | 04:02 | 03:14

30 Holub Jiří 35 5 00:19:26 00:03:53 05:46 | 04:05 | 03:07 | 02:51 | 03:37

31 Mokříš Ivan 24 5 00:18:59 00:03:47 03:15 | 04:26 | 02:58 | 05:08 | 03:12

32 Mate Gejza 26 4 00:18:28 00:04:37 03:39 | 04:41 | 05:41 | 04:27

33 Vydra Tomáš 15 4 00:13:10 00:03:17 03:31 | 03:03 | 03:41 | 02:55
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--- Průměrná výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Šrámek Petr 2 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Pátek Jiří 3 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Rezler Ondřej 4 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Kulich Ivo 5 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Svoboda Karel 6 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

6 Kostka Valdemer 7 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Pechan Libor 8 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Nespěchal Zdeněk 9 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Cejnar Petr 10 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Zima Vojtěch 11 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

11 Rajšner Jiří 12 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Koten Libor 13 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

13 Mokříž Luboš 14 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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14 Vydra Tomáš 15 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

15 Kastl Vítězslav 16 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

16 Skokan Jaroslav 17 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

17 Vencel Karel 18 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

18 Slavětínský Dušan 19 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

19 Solař Erik 20 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

20 Břinčil Petr 21 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

21 Dvořák Václav 22 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

22 Bačina Radek 23 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

23 Mokříš Ivan 24 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

24 Řáda Pavel 25 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

25 Mate Gejza 26 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

26 Šimša Miroslav 27 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

27 Bušek Ladislav 28 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

28 Kamenský Jaromír 29 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

29 Fiedler Josef 30 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

30 Bayer František 31 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

31 Víšek Miloš 32 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

32 Šanda Ivan 34 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

33 Holub Jiří 35 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0



--- Gagarin (max.výška) ---
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Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ↑ Max výška Σ Celková výška ø Průměr Hodnoty

1 Holub Jiří 35 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Šanda Ivan 34 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Víšek Miloš 32 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Bayer František 31 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Fiedler Josef 30 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

6 Kamenský Jaromír 29 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Bušek Ladislav 28 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Šimša Miroslav 27 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Mate Gejza 26 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

10 Řáda Pavel 25 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

11 Mokříš Ivan 24 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Bačina Radek 23 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

13 Dvořák Václav 22 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

14 Břinčil Petr 21 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

15 Solař Erik 20 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

16 Slavětínský Dušan 19 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

17 Vencel Karel 18 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

18 Skokan Jaroslav 17 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

19 Kastl Vítězslav 16 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

20 Vydra Tomáš 15 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0

21 Mokříž Luboš 14 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

22 Koten Libor 13 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

23 Rajšner Jiří 12 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

24 Zima Vojtěch 11 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0



25 Cejnar Petr 10 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

26 Nespěchal Zdeněk 9 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

27 Pechan Libor 8 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

28 Kostka Valdemer 7 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

29 Svoboda Karel 6 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

30 Kulich Ivo 5 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

31 Rezler Ondřej 4 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

32 Pátek Jiří 3 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

33 Šrámek Petr 2 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

--- Krtek (min.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Minimální výška Σ výšky / Σ bodů Bodů za metr Hodnoty

1 Holub Jiří 35 0 0 0 / 0 0 0/969.21 | 0/796.59 | 0/574.05 | 0/503.05 | 0/799.39

2 Šanda Ivan 34 0 0 0 / 0 0 0/725.57 | 0/967.98 | 0/648.71 | 0/726.11 | 0/605.17

3 Víšek Miloš 32 0 0 0 / 0 0 0/448.28 | 0/977.97 | 0/385.99 | 0/960.88 | 0/928.31

4 Bayer František 31 0 0 0 / 0 0 0/682.17 | 0/608.37 | 0/987.61 | 0/980.46 | 0/985.24

5 Fiedler Josef 30 0 0 0 / 0 0 0/623.56 | 0/1000 | 0/578.95 | 0/699.27 | 0/1000

6 Kamenský Jaromír 29 0 0 0 / 0 0 0/669.95 | 0/859.24 | 0/929.95 | 0/894.27 | 0/868.39

7 Bušek Ladislav 28 0 0 0 / 0 0 0/514.67 | 0/570.2 | 0/988.85 | 0/861.73 | 0/971.71

8 Šimša Miroslav 27 0 0 0 / 0 0 0/655.17 | 0/738.26 | 0/848.9 | 0/830.07 | 0/787.21

9 Mate Gejza 26 0 0 0 / 0 0 0/535.45 | 0/737.04 | 0/934.57 | 0/730.63

10 Řáda Pavel 25 0 0 0 / 0 0 0/937.19 | 0/807.88 | 0/690.12 | 0/990.23 | 0/991.35

11 Mokříš Ivan 24 0 0 0 / 0 0 0/755.81 | 0/756.76 | 0/489.01 | 0/859.26 | 0/579.73

12 Bačina Radek 23 0 0 0 / 0 0 0/940.02 | 0/997.54 | 0/995.04 | 0/943.95 | 0/995.06

13 Dvořák Václav 22 0 0 0 / 0 0 0/880.54 | 0/959.61 | 0/740.51 | 0/810.19 | 0/998.77



14 Břinčil Petr 21 0 0 0 / 0 0 0/738.37 | 0/981.64 | 0/990.09 | 0/1000 | 0/889.99

15 Solař Erik 20 0 0 0 / 0 0 0/553.79 | 0/985.31 | 0/990.12 | 0/987.79 | 0/1000

16 Slavětínský Dušan 19 0 0 0 / 0 0 0/872.09 | 0/1000 | 0/997.52 | 0/451.1 | 0/974.17

17 Vencel Karel 18 0 0 0 / 0 0 0/768.95 | 0/998.77 | 0/1000 | 0/415.65 | 0/996.31

18 Skokan Jaroslav 17 0 0 0 / 0 0 0/988.92 | 0/946.14 | 0/777.23 | 0/711.11 | 0/787.21

19 Kastl Vítězslav 16 0 0 0 / 0 0 0/970.44 | 0/749.64 | 0/983.95 | 0/873.89 | 0/975.4

20 Vydra Tomáš 15 0 0 0 / 0 0 0/629.58 | 0/521.42 | 0/601.47 | 0/585.11

21 Mokříž Luboš 14 0 0 0 / 0 0 0/705.43 | 0/990.21 | 0/842.63 | 0/714.81 | 0/718.84

22 Koten Libor 13 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/608.82 | 0/629.13 | 0/871.6 | 0/741.7

23 Rajšner Jiří 12 0 0 0 / 0 0 0/530.17 | 0/1000 | 0/737.64 | 0/1000 | 0/988.93

24 Zima Vojtěch 11 0 0 0 / 0 0 0/547.41 | 0/873.93 | 0/996.28 | 0/17.09 | 0/997.54

25 Cejnar Petr 10 0 0 0 / 0 0 0/537.9 | 0/958.38 | 0/881.48 | 0/765.61 | 0/726.44

26 Nespěchal Zdeněk 9 0 0 0 / 0 0 0/705.38 | 0/742.53 | 0/886.42 | 0/884.08 | 0/1000

27 Pechan Libor 8 0 0 0 / 0 0 0/789.73 | 0/992.66 | 0/1000 | 0/991.45 | 0/915.13

28 Kostka Valdemer 7 0 0 0 / 0 0 0/858.53 | 0/1000 | 0/1000 | 0/1000 | 0/998.77

29 Svoboda Karel 6 0 0 0 / 0 0 0/956.9 | 0/876.85 | 0/936.81 | 0/911.11 | 0/878.42

30 Kulich Ivo 5 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/777.09 | 0/957.42 | 0/992.67 | 0/998.76

31 Rezler Ondřej 4 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/997.55 | 0/1000 | 0/1000 | 0/1000

32 Pátek Jiří 3 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/1000 | 0/858.52 | 0/887.53 | 0/820.67

33 Šrámek Petr 2 0 0 0 / 0 0 0/718.39 | 0/977.83 | 0/614.44 | 0/874.07 | 0/1000

--- Čas vs. výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø čas v kole ø výška v kole na 10 minut je třeba metrů Ze 100 metrů

1 Šrámek Petr 2 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00



2 Pátek Jiří 3 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

3 Rezler Ondřej 4 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

4 Kulich Ivo 5 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

5 Svoboda Karel 6 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

6 Kostka Valdemer 7 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

7 Pechan Libor 8 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

8 Nespěchal Zdeněk 9 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

9 Cejnar Petr 10 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

10 Zima Vojtěch 11 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

11 Rajšner Jiří 12 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

12 Koten Libor 13 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

13 Mokříž Luboš 14 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

14 Vydra Tomáš 15 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

15 Kastl Vítězslav 16 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

16 Skokan Jaroslav 17 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

17 Vencel Karel 18 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

18 Slavětínský Dušan 19 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

19 Solař Erik 20 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

20 Břinčil Petr 21 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

21 Dvořák Václav 22 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

22 Bačina Radek 23 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

23 Mokříš Ivan 24 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

24 Řáda Pavel 25 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

25 Mate Gejza 26 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

26 Šimša Miroslav 27 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

27 Bušek Ladislav 28 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00



28 Kamenský Jaromír 29 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

29 Fiedler Josef 30 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

30 Bayer František 31 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

31 Víšek Miloš 32 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

32 Šanda Ivan 34 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

33 Holub Jiří 35 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00


